Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Musikhaus Müller
Inh. Hermann Konrath e. K.
Steinbockstr. 13
54550 Daun
06592 - 96 91 0
ROCKTASTISCH
DU BIST
LD Systems Contractor CFL52100
Artikelnummer: 22LD35
53,00 €
5,25" Rahmenloser 2-Wege-Einbaulautsprecher, 100 V
Beschreibung
Der Contractor CFL 52 ist ein rahmenloser Einbaulautsprecher, der eine besonders unauffällige Installation in Wänden
ermöglicht. Der 5,25" Woofer und 1,2" Tweeter werden von einem Frontgitter mit Magnethalterung geschützt, das nahezu
bündig abschließt. Der Frequenzgang reicht bis 20 kHz, der Schalldruck beträgt 88 dB bei 1W/1m, die Dauerbelastbarkeit 40
Watt. Der CFL 52 überzeugt mit ausgezeichnetem Klang und hoher Sprachverständlichkeit. Stabile Drehklemmen sorgen für
eine sichere und unkomplizierte Montage. Der Einbaulautsprecher ist für einen weiten Anwendungsbereich entwickelt und
zur unaufdringlichen Beschallung von Hotels, Restaurants, Bars, Foyers, Schulungs- und Konferenzräumen, Einkaufszentren
und sogar im Wohnbereich geeignet. Für ELA-Systeme ist der CFL 52 in einer 100-Volt-Ausführung (CFL 52 100V) erhältlich,
die mit drei Anzapfungen von 1,5 bis 6 Watt ausgestattet ist.
Produktart: Einbaulautsprecher
Typ: passiv
Ausführung: Wand- und Deckeneinbaulautsprecher
Lautsprecherart: 2-Wege Lautsprecher
Farbe: Schwarz, Gitter Weiß
Größe Tieftöner: 5,25 "
Größe Tieftöner: 133mm
Größe Hochtöner: 1,2 "
Größe Hochtöner: 30mm
Ausschnittgröße: 178mm
Einbautiefe: 77mm
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Materialstärke min.: 3mm
Materialstärke max.: 15mm
Impedanz (Niederohm): 8 Ohm
100V Eingänge: 1,5W, 3W, 6W
Belastbarkeit Niederohm (RMS): 40W
Empfindlichkeit 1W / 1m: 88dBspl
Frequenzgang: 80Hz-20kHz
Tiefe: 81mm
Durchmesser: 204mm